Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017/SEJUDH-MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico nº 002/2017/SEJUDH-MT, Processo nº 390919/2017, realizado no dia 18/07/2017, cujo
objeto é aquisição de colchão solteiro (D-20 e D-23), para atender a demanda dos Sistemas Socioeducativo e Penitenciário
do Estado de Mato Grosso. Sendo nomeada vencedora, a empresa abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ TOTAL R$

01

INDUSTRIA E
COMERCIO DE
COLCHÕES POLAR
LTDA

04.477.018/0001-
30 601.965,00

02 EDER ROBERTO DE
PAULA ME

14.822.294/0001-
41 284.987,50

03
ATI COMERCIO DE
MOVEIS E
INFORMÁTICA LTDA

12.544.341/0001-
07 98.499,00

04
ATI COMERCIO DE
MOVEIS E
INFORMÁTICA LTDA

12.544.341/0001-
07 32.800,00

VALORTOTAL 1.018.251,50

ADJUDICO e HOMOLOGO oprocessolicitatórionovalortotaldeR$
1.018.251,50 (Um milhão e dezoito mil e duzentos e cinquenta e
um reais e cinquenta centavos).

Cuiabá/MT,18deagostode2017.

AIRTON BENEDITO DE SIQUEIRA JUNIOR - CEL. PM/MT

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6095951

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:46:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial